
МБОУ "Магистральнинская СОШ №22'
наименование организации

ПРИКАЗ

Об итогах проведения школьного этапа Всероссийской предметной олимпиады 
школьников 2024 г.

от 29.10.2024 __________ОД-148_______
дата приказа № приказа

В соответствии с приказом №121.1 - ОД от 10.09.2024 г. "О проведении школьного этапа Всероссийской предметной 
олимпиады школьников в 2024-2025 учебного году"
Приказываю:
1. Утвердить протоколы результатов олимпиады по предметам.
2. Наградить Грамотой победителей школьного этапа Всероссийской предметной олимпиады:
I .Икрамову Алию, 6А класс -1 место по биологии, литературе, русскому языку, географии
2. Валиулину Надежду, 8А класс -1 место по географии, биологии
3. Клепикову Екатерину, 7 А класс-1 место по технологии
4.Захарова Кирилла, 7А класс -1 место по технологии, географии, обществознанию
5. Галаган Константина, 7А класс -1 место по физкультуре
6. Любченко Ангелину, 11 класс -1 место по обществознанию
7. Егорову Марию, 10 класс -1 место по обществознанию
8. Балыкову Полину, 11 класс - 1 место по физкультуре, обществознанию
Э.Ларионову Наталью, 10 класс -1 место по обществознанию
Ю.Качалову Софию, 10 класс -1 место по физкультуре
II .Корневу Луку, 7А класс -1 место по обществознанию
12.3арукину Марину, 7А класс -1 место по физкультуре
13. Ваганова Никиту, 11 класс -1 место по физкультуре
14. Титову Софью, 8А класс -1 место по обществознанию

3.Наградить Грамотой призеров школьного этапа Всероссийской предметной олимпиады:
I .Божко Константина, 9А класс - 2 место по биологии, математике, географии, ОБЗР, 3 место по обществознанию
2. Валентеева Владимира, 9В класс - 3 место по химии
3. Теплухина Кирилла, 9В класс - 2 место по ОБЗР
4. Тарасова Егора, 6А класс - 2 место по биологии
б.Дудченко Анастасию, 5А класс - 2 место по географии
6. Валиулину Надежду, 8А класс - 2 место по ОБЗР
7. Вингерт Анастасию, 8А класс - 2 место по ОБЗР, физкультуре, 3 место по биологии
8. Клепикову Екатерину, 7А класс - 3 место по биологии
9.Захарова Кирилла, 2 место по истории, русскому языку, ОБЗР
10.Галаган Константина, 7А класс - 2 место по технологии, ОБЗР, 3 место по обществознанию
II .Дарину Диану, 4Б класс - 3 место по русскому языку
12. Балыкова Александра, 4Б класс - 2 место по математике, 3 место по русскому языку
13. Любченко Ангелину, 11 класс - 2 место по русскому языку, физкультуре, 3 место по литературе, географии, ОБЗР
14. Хасанова Артема, 4Б класс - 3 место по русскому языку
15. Карапетян Алексана, 4А класс - 3 место по русскому языку
16. Жарникова Алексея, 4А класс - 3 место по русскому языку
17. Егорову Марию, 10 класс - 2 место по географии
18. Балыкову Полину, 11 класс - 2 место по ОБЗР, 3 место по русскому языку, экологии
19. Ларионову Наталью, 10 класс - 2 место по ОБЗР, 3 место по русскому языку, географии, экономике, английскому языку
20. Филатова Вадима, 11 класс-3 место по географии
21 .Власова Сергея, 11 класс - 2 место по ОБЗР
22. Швецов Иван, 8Б класс - 2 место по технологии
23. Быкову Инну, 10 класс - 2 место по ОБЗР
24. Качалову Софью, 10 класс - 2 место по ОБЗР
25. Мирзоян Екатерину, 11 класс - 2 место по английскому языку
26. Копьеву Елизавету, 9Б класс - 2 место по английскому языку
27. Алексеева Данила, 8Б класс - 2 место по физкультуре
28. Ваганова Константина, 9В класс - 2 место по физкультуре
29. Трескову Карину, 9В класс - 2 место по физкультуре
30. Титову Софью, 8А класс - 2 место по английскому языку
ЗФСверчинского Андрей, 10 класс - 2 место по физкультуре



Руководитель: Директор______________________
должность

Лобкова Елена Леонидовна______
ФИО (расшифровка подписи)

Ответственный(ая):___________________________________
ФИО (расшифровка подписи) подпись


